de regularidade de débitos relatívos a tributos federais e à dívida ativa da União, FGTS, 
perante a Justiça do Trabalho e de regularidade municipal.

9. As atividades desenvolvidas com as verbas públicas repassadas se 
compatibilizam com as metas propostas, tendo os seguintes valores aplicados no objeto 
acordado: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) dos repasses municipais; R$ 15.410,74 
(quinze mil, quatrocentos e dez reais e setenta e quatro centavos) dos repasses 
estaduais; e R$ 535,03 (quinhentos e trinta e cinco reais e três centavos) dos repasses 
federais. 0  valor remanescente estadual de R$ 1,26 (um real e vinte e seis centavos) foi 
devolvido ao órgão concessor, bem como o saldo federal no valor de R$ 22,13 (vinte e 
dois reais e treze centavos).

10. 0  plano de aplicação financeira foi ajustado para melhor adequação